
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

 1. Возбудить дело № 2-03/08-2016 по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «ТНС энерго Пенза» (ОГРН 1107746839463 ИНН
7702743761 г. Пенза, ул. Гагарина, д. 11Б)  части 1 статьи 10 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в нарушении
установленного законодательством порядка введения ограничения режима
потребления электроэнергии на объектах ООО «Горводоканал», которое влечет
(может повлечь) ущемление интересов других лиц (хозяйствующих субъектов) в
сфере предпринимательской деятельности либо неопределенного круга
потребителей.

 2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 2-03/08-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

руководитель управления.

Члены Комиссии:

 – начальник отдела антимонопольного контроля и естественных монополий;

 – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий;

 – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель управления                                                                            


